EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SELETIVO - 01/2012

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

O Município de Catanduva, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através da Secretaria Municipal da

Educação, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo conforme Anexo
Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 02 e 03 de abril,

conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6.

Catanduva, 30 de março de 2012

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Nomeada pela Resolução SME nº 04, de 10 de fevereiro de 2012

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE -  PROCESSO SELETIVO - 01/2012

Emprego: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Filhos Físico
 1º RENATA TERTULIANO 010091 19,00 12,00 20/02/1990 0 0 Não
 2º THIAGO MIGUEL 050029 19,00 9,00 11/02/1984 0 0 Não
 3º RENATA FOGASSA DE SOUZA CONRADO 010086 19,00 9,00 17/04/1985 0 0 Não
 4º JANAÍNA CRISTINA DOS SANTOS 050025 18,00 11,00 24/10/1988 0 0 Não
 5º KATIA ADRIANA LADISLAU  010033 18,00 10,00 27/10/1975 0 0 Não
 6º FABIANA DE MORAES GONÇALVES 010060 18,00 9,00 29/01/1983 0 0 Não
 7º CARLOS GUILHERME BARBUJANI 050146 18,00 9,00 16/05/1988 0 0 Não
 8º BENEDITO DONIZETTI DOS SANTOS 050097 17,00 10,00 22/08/1956 4 0 Não
 9º LETÍCIA MINUTTI  050050 17,00 9,00 09/06/1993 0 0 Não
 10º MARIA ESTELA SANCHES DOS SANTOS 050138 16,00 10,00 27/02/1989 0 0 Não
 11º RAFAEL EDUARDO DE OLIVEIRA 050081 16,00 9,00 19/08/1992 0 0 Não
 12º ISABEL PEREIRA DIAS 050116 16,00 8,00 16/06/1971 2 0 Não
 13º ADRIANA BARBOSA MARQUES 050094 16,00 8,00 15/09/1978 0 0 Não
 14º KAREN SUELYN RODRIGUES 010004 16,00 8,00 30/03/1980 0 0 Não
 15º FELIPE TADEU CAMPOS CARLOS DOS SANTOS 010012 16,00 8,00 12/09/1989 0 0 Não
 16º GIANCARLA PLACCO 050115 16,00 7,00 26/05/1971 2 0 Não
 17º IZILDA SANTOS 010039 16,00 7,00 21/10/1971 0 0 Não
 18º EDNALVA ARAUJO DE OLIVEIRA 010008 15,00 10,00 15/09/1971 0 0 Não
 19º HOSANA RAQUEL VALERIO CORSI 010065 15,00 10,00 02/11/1974 0 0 Não
 20º ALINE REGINA POSSEBON 010018 15,00 10,00 06/06/1985 0 0 Não
 21º MARIA APARECIDA LIMA  050048 15,00 9,00 08/04/1955 2 0 Não
 22º LUCIANA LOPES DE OLIVEIRA 010109 15,00 9,00 13/04/1975 0 0 Não
 23º BERENICE PEREIRA DE OLIVEIRA 010084 15,00 8,00 03/05/1973 0 0 Não
 24º MICHELI D ANCONA TORRES 010030 15,00 8,00 11/03/1979 0 0 Não
 25º FRANCIELLE DALILA COSTA 050028 15,00 8,00 27/01/1987 1 0 Não
 26º MAGDA LUIZA DE ALMEIDA  010002 15,00 8,00 31/05/1989 0 0 Não